ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXV – Edição Extra, 18 de fevereiro de 2025

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

SEGUNDO AVISO DE ADIAMENTO DE
LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00020/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00078/2025

A Prefeitura Municipal de Piancó/PB através do seu
Pregoeiro oficial, torna público, para conhecimento dos
interessados, o aviso de adiamento da Sessão Pública de
Lances do Pregão Eletrônico nº 0020/2025 com objeto:
contratação de empresa especializada para prestar
serviços de locação de veículo destinado ao conselho
tutelar da Prefeitura Municipal de Piancó-PB.
Mediante adiamento reprograma as novas datas de
seguinte forma: Data Final para envio de impugnação e
esclarecimento: 28/02/2025, as 23h59mm, Data Final para
envio das Propostas: 06/03/2025, até às 08h29min, Início
da Sessão Pública de Lances: 06/03/2025, às 08h30min
(horário de Brasília). O adiamento se deu em razão de vicio
entre termo de referência e os itens cadastrados no portal.
Diante do ocorrido é devida a republicação pelo mesmo
prazo.

Piancó - PB, 18 de fevereiro de 2025.

ANDRÉ ALEXANDRE DO NASCIMNTO

PREGOEIRO OFICIAL

EXTRATO